
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЯРСКИЙ   РАЙОН»    

«ЯР  ЁРОС»   МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЛЭН   ДЕПУТАТ  КЕНЕШЕЗ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

«Ярский район» от 30.09.2016   № 12 

«Об образовании Президиума Совета депутатов  

муниципального образования «Ярский район»  

 

В связи с прекращением полномочий Председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Ярский район» Старцева А.Ю., Совет депутатов 

муниципального образования «Ярский район» РЕШАЕТ: 

Вывести из Состава Президиума Совета депутатов муниципального образования 

«Ярский район» Старцева Александра Юрьевича – Председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Ярский район».  

 

Заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального образования  

«Ярский район»                                                                                             А.В. Калинкин 

 

пос. Яр 

31 октября 2019 года  

№ 240 

 


